令和６年４月２日

各 位

横 浜 信 用 金 庫

ローソン銀行及びＪＲ東日本ビューアルッテ提携取引の障害発生について

 平素は横浜信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の通り、当金庫のキャッシュカードによるオンライン提携取引の一部に障害が

発生し、取引が行えない状態となりました。

現在障害は復旧し、オンライン提携取引は正常にご利用いただけます。

お客さまには、大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

１． 障害発生日時

令和６年４月１日（月）午前６時から１０時１５分まで

２．障害提携先及び障害となった取引

①ローソン銀行（入金、出金）

②ＪＲ東日本ビューアルッテ（出金）

以 上